j La Direction de la société Aktiebolaget Svenska Kullagerfabriken fait savoir
par le présent avertissement les résolutions prises par l'assemblée générale
extraordinaires des actionnaires du 16 décembre 1955, notamment
que le capital de la société s'élevant à cent cinquante-six millions (156 000 000) de

couronnes suédoises, correspondant en totalité aux actions enregistrées comme
I entièrement versées, serait augmenté à deux cent trente-quatre millions

(234 000 000) de couronnes suédoises en transférant soixante-dix-huit millions J

(78 000 000) de couronnes suédoises du bénéfice restant au compte des fonds de
réserve disponibles,

que 780 000 actions nouvelles seraient attribuées gratuitement aux actionnaires, ce
qui absorberait l'augmentation précitée du capital et que chaque action serait